
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000367

1/43 Březová n. S., zajištění provozu a servisu meteostanice Lufft
Číslo dílčí objednávky: 11 PlJ-004838 ev. č.: 254/23 

ISPROF1N: 500 111 0007.60033

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitelem Správy Pardubice, na základě
Pověření

(dále jen ,,ŘSD44)

a

ChanGroup s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Palackého 307, 365 04 Dolní Rychnov
26382024
CZ26382024

(dále jen „Dodavatel44)

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silniční meteorologické stanice (SMS), technologie 
Lufft v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Dílčí Objednávky.

Místo dodání: 1/43 Březová n. S.. ID E009, staničení km 52,8

Termín dodání: ode dne účinnosti Dílčí Objednávky do 30. 9. 2027

Kontaktní osoba objednatele: . ____  ______ , vedoucí provozního úseku, tel.:
e-mail:



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 800 000,00/968 000,00

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby 
nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Nedílnou součástí této Dílčí Objednávky je Příloha č. 1 -  Položkový rozpis plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel Správy
Pardubice, na základě Pověření

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: jednatel Chan-Group, s.r.o.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Digitálně podepsal:
Datum: 17.10.2023 9:45:32+02:00



Příloha č. 1

Položkový rozpis plnění

1/43 Březová n. S., zajištění provozu a servisu meteostanice Lufft

číslo smlouvy: 11PU-004838 ev. č.: 254/23

Č. pol Počet MJ MJ cena za MJ Cena celkem

Cena celkem bez DPH 800 000,00

DPH 21% 168 000,00

Cena celkem včetně DPH 968 000,00

Digitálně podepsal:
Datum: 16.10.2023 10:04:33 +02:00


